
令和 ６年 2 月 ６ 日 

保護者の皆様へ 

                           

                           大阪府立吹田東高等学校 

                            校長    東 知佐子 

 

第１８第１８第１８第１８回吹田東『芸術二科展』のご案内回吹田東『芸術二科展』のご案内回吹田東『芸術二科展』のご案内回吹田東『芸術二科展』のご案内    

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に何かとご支援を賜り、ありがとうございます。 

さて、標記の芸術二科展を下記のとおり開催いたします。 

この展覧会は、本校の芸術科の発表会で美術・書道選択生徒、ならびに美術部・書道部活動の

作品を展示いたします。 

 つきましては、この機会に是非ご来校いただき、日頃の学習成果をご覧いただきますようにご

案内申し上げます。 

 

記 

１、会１、会１、会１、会    期期期期        ２月８日（木）～２月１４日（水２月８日（木）～２月１４日（水２月８日（木）～２月１４日（水２月８日（木）～２月１４日（水））））[[[[土・日土・日土・日土・日・祝日・祝日・祝日・祝日はなしはなしはなしはなし]]]]        

保護者保護者保護者保護者鑑賞時間鑑賞時間鑑賞時間鑑賞時間    １５：００～１１５：００～１１５：００～１１５：００～１６６６６：：：：４５４５４５４５    

            

２、会２、会２、会２、会    場場場場        ２２２２階階階階    ３年４組～７３年４組～７３年４組～７３年４組～７組組組組 HRHRHRHR 教室および廊下教室および廊下教室および廊下教室および廊下＋＋＋＋1111 階下足前階下足前階下足前階下足前    

 

【お願い】【お願い】【お願い】【お願い】    

１、保護者の皆様は上記の時間帯（放課後）に鑑賞して頂きますようにお願いいたします。 

２、来校時、１階事務所にて記名していただき、来校者証をご着用ください。 

３、展示教室以外の立ち入りはご遠慮ください。 

４、お車での来校はご遠慮ください。 

５、上履きをご持参ください。 

６、感想用紙を置いてありますので、どうぞご意見・ご感想をお書きください。 


